

Lucrari de reparatie la(sistemei de canalizare) la OMF s.Slobozia Mare

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 24 019,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 136/10/2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,625	57,66	1 535,20
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,35	57,66	366,14
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,60	57,66	438,22
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	57,66	28,83
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,681	57,66	615,87
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,163	57,66	240,04
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,25	57,66	475,69
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,576	57,66	667,47
9.	9312040019600	Sapator	h-om	35,65	57,66	2 055,58
		Total manopera				6 423,04

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,818	480,00	872,64
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,1982	110,00	241,80
3.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,144	60,00	8,64
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,375	0,00	0,00
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3366	0,00	0,00
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,3519	0,00	0,00
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,575	0,00	0,00
8.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,1377	0,00	0,00
9.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	16,065	53,00	851,45
10.	252121672014460	Teava din material plastic pentru canalizare	m	15,45	53,00	818,85
11.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	2,6163	0,00	0,00
12.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,00	25,00	250,00
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	467,125	1,70	794,11
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3282	1,70	22,66
15.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8862	1,70	1,51
16.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	2,00	250,00	500,00
17.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-10 (0,18 m3)	buc	2,00	450,00	900,00

18.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	2,00	700,00	1 400,00
19.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	2,00	370,00	740,00
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,5881	0,00	0,00
21.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4542	1 700,00	772,14
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0853	1 300,00	110,89
23.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,06	1 200,00	2 472,00
24.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,825	0,00	0,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	12,00	1,80
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7462	12,00	8,95
Total materiale de constructii						10 767,44

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,375	0,00	0,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,725	0,00	0,00
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,045	0,00	0,00
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,375	0,00	0,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1425	0,00	0,00
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,079	250,00	519,75
Total utilaje de constructii						519,75

Total:

Total	lei	17 710,22
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	1 445,18
Total II3+CASM	100,00 +	19 155,41
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	1 076,74
Total II3+CASM+Transp	100,00 +	20 232,15
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	2 427,86
Total II3+CASM+Transp+Cheltu	100,00 +	22 660,01
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	1 359,60
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	24 019,61
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	0 %	0

Total deviz:

24 019,61

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura)

